Постановление Администрации города Заречного от 06.11.2013 № 2141 (в редакции от 10.04.2014 № 707, от 26.06.2015 № 1160, от 13.09.2022 № 1514)
Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые муниципальным автономным учреждением города Заречного Пензенской области "Физкультурно-оздоровительный комплекс "Лесной"
В соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Заречного, утвержденным решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 28.11.2006 №271 (в редакции от 23.03.2012 №322), частью 3 статьи 4.5.1 и пунктом 28 части 6 статьи 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО города Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на спортивно-оздоровительные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением города Заречного Пензенской области "Физкультурно-оздоровительный комплекс "Лесной" сверх установленного учредителем муниципального задания (приложение №1).

2. Установить тарифы на гостиничные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением города Заречного Пензенской области "Физкультурно-оздоровительный комплекс "Лесной" сверх установленного учредителем муниципального задания (приложение №2).
3. Установить тарифы на услуги по обслуживанию спортивных мероприятий, оказываемые муниципальным автономным учреждением города Заречного Пензенской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Лесной» сверх установленного учредителем муниципального задания (приложение № 3).» (приложение № 1).

4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации газете "Ведомости Заречного".

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зубову Ю.А.
Приложение: на 2 л.
[image: image1.jpg]HVcnonustiomuii 00s13aHHOCTH
I'naBbl AJIMHHICTPALAN AT Pabos

-

Приложение №1

к постановлению Администрации

города Заречного

от 06.11.2013 № 2141
в редакции от 13.09.2022 № 1514

Тарифы

на спортивно-оздоровительные услуги, оказываемые

муниципальным автономным учреждением города Заречного Пензенской области "Физкультурно-оздоровительный комплекс "Лесной" сверх установленного учредителем муниципального задания
	"
	№

п/п
	Наименование услуг
	Продолжительность занятия (сеанса)
	Стоимость

услуги в руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Услуги по организации занятий в тренажерном зале (для одного посетителя):

	1.1.
	- для ветеранов боевых действий, инвалидов III группы
	1 час
	40

	1.2.
	- для прочих посетителей (кроме посетителей, указанных в пункте 1.1.)
	1 час
	110

	1.3.
	- месячный абонемент
	8 занятий
	770

	1.4.
	- месячный абонемент
	один раз в день без ограничения времени занятий
	1150

	2.
	Услуги по организации игры в настольный теннис: предоставление теннисного стола с сеткой, двух ракеток, двух шариков
	1 час
	110

	3.
	Услуги по организации отдыха: предоставление спортивного зала для проведения физкультурно-оздоровительных занятий и спортивно-массовых мероприятий
	1 час
	800

	4.
	Услуги по организации отдыха: предоставление спортивного зала с профессиональным паркетным покрытием для игры в баскетбол
	1 час
	1500

	5.
	Услуги по организации отдыха: предоставление футбольного поля с искусственным покрытием
	1 час
	600

	6.
	Услуги по организации отдыха: предоставление футбольного поля с искусственным покрытием
	1 час
	1010

	7.

7.1.

7.2.

7.3.
	Персональные занятия с инструктором в тренажерном зале (для одного посетителя)

- разовое посещение

- месячный абонемент на 8 занятий

- месячный абонемент на 12 занятий
	1 час

индивидуально для каждого посетителя (не менее 1 часа)

индивидуально для каждого посетителя (не менее 1 часа)
	230
1500

2100

Примечание. Для ветеранов боевых действий, инвалидов III группы услуги по организации занятий в тренажерном зале предоставляются при предъявлении удостоверения установленного образца и медицинской справки, дающей право на получение данного вида услуг.

[image: image2.jpg]3amecTurens I1aBbl AIMHHHCTpALEK g@% 10.A.3y60Ba

Приложение № 2

к постановлению Администрации

города Заречного

от 06.11.2013 № 2141

в редакции от 26.06.2015 № 1160

Тарифы

на гостиничные услуги, оказываемые

муниципальным автономным учреждением города Заречного Пензенской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Лесной» сверх установленного

учредителем муниципального задания

	Характеристика номера

	Количество мест
	Стоимость

одного места в сутки в руб.
	Стоимость

номера в сутки

в руб.

	Номер первой категории
	1
	950
	950

	Номер первой категории
	2
	850
	1700

Примечание.

При проведении социально значимых для города и региона мероприятий применять к установленной стоимости гостиничных услуг для одноместного и двухместного номера первой категории понижающий коэффициент в размере от 0,5 до 0,99.
Конкретный размер понижающего коэффициента должен утверждаться приказом директора муниципального автономного учреждения города Заречного Пензенской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Лесной» для каждого социально значимого мероприятия по согласованию с заместителем Главы Администрации, координирующим и контролирующим деятельность учреждения и заместителем Главы Администрации, курирующим вопросы экономики и развития предпринимательства.

[image: image3.jpg]3amecturens ['T1aBbl A IMUHUCTpaLHN (@(@é‘%‘ 10.A.3y60Ba

Приложение № 3

к постановлению Администрации

города Заречного

от 06.11.2013 № 2141

в редакции от 26.06.2015 № 1160

Тарифы

на услуги по обслуживанию спортивных мероприятий, оказываемые
муниципальным автономным учреждением города Заречного Пензенской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Лесной» сверх установленного
учредителем муниципального задания

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость, в руб.

	Обслуживание спортивного мероприятия – баскетбольного матча в рамках Чемпионата  России, Кубка России с участием некоммерческого партнерства Баскетбольный клуб «Союз»:

	– входной билет на спортивное мероприятие
	билет
	60

[image: image4.jpg]3amecturens ['T1aBbl A IMUHUCTpaLHN (@(@é‘%‘ 10.A.3y60Ba